
PLNÁ MOC

My, níže podepsaní členové „ Společnosti pro údržbu zeleně„ zplnomocňujeme tímto Aleše

Hrbáče, jednatele společnosti AHOS CZ s.r.o., se sídlem Pustkovecká 64/47, Pustkovec, 708 00 Ostrava,

IČ: 26796481, aby za tuto společnost vůči zadavateli, kterým je Statutární město Ostrava, městský

obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava — Hrabůvka, IČ 00845451, i třetím osobám při zadávacím

řízení jednal jako vedoucí člen společnosti a činil veškeré úkony související s účastí v zadávacím řízení.

Aleš Hrbáč je rovněž vpřípadě přidělení veřejné zakázky „Zajištění celoroční údržby veřejných

travnatých ploch v městském obvodě Ostrava - Jih v letech 2019 - 2020” a uzavření smlouvy

vzadávacím řízení, oprávněn podepsat se zadavatelem smlouvu o provedení veřejné zakázky a po

uzavření smlouvy následně bude vystupovat jako smluvní strana na straně dodavatele.

Zmocnitelé:

PARKSERVIS Mareš s.r.o., se sídlem Zahradní 84, 747 19 Bohuslavice,

IČ 28648285, jednající Ing.Jan Mareš

 

ikání Čujkovova 2725/48, Ostrava-Jih, 700 30 Zábřeh,

isecius

  

 

Zmocněnec:

AHOS CZ s.r.o., se sídlem. Pustkovecká 64/47, Pustkovec, 708 00 Ostrava,

IČ 26796481, jednající Aleš Hrbáč

  
/ _// fl

.....VOstravé /// M/ď AHGS CZ, s.r.o.

Pustkovecká č.p. 64

TCF (“‘- C ""r'la—Dr'°’r"twec

šČO. .*. ,'9 6-4 :'i

89"



Příloha č.3 ke Smlouvě o dílo

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Zakázka:

„Zajištění celoroční údržby veřejných travnatých ploch v městském obvodě Ostrava - Jih

vletech 2019 - 2020“

Timto čestně prohlašuji, že jako dodavatel výše uvedené zakázky disponují patřičnými

personálními a technickými zdroji, nutnými k bezvadnému provedení činností dle této smlouvy.

AHOS CZ, s.r.o.

Pustkovecká č.p. 64

7G? (in“ O \&r¢\(a_D;-of'r?ve

%žf Mf; :Co; L.) 79 64 37

V Ostravě dne .............................

   

  AHOS CZ s.r.o.

Aleš Hrbáč, jednatel

/ //' '

VOstravě dne AU$/<?

 

4 .777. Živí?
V Ostravě dne

Zdeněk Mísecius, majitel

'WifdVOstravé dne ..

 

Tomáš Šindelář, jednatel

62



Doložka konverze do dokumentu obsaženého V datově zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 115959793-12233-190214112620, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ŠÁRKA SVOBODOVÁ

Vystavil: Městský obvod Hrabová

Pracoviště: Městský obvod Hrabová

V Ostravě-Hrabově dne 14.02.2019

I'-

'\
-

 

115959793112233-190214112620


